Assinado digitalmente
por ANA IZABEL
MALACARNE DE
OLIVEIRA:77571185734
Data: 2025.03.25
10:48:06 70300

ANA IZABEL
MALACARNE DE
OLIVEIRA: 77571 185734

TAB E LA 39

Assinado digitalmente
por BRENA
TREVIZANI:11943794782
Data: 2025.03.25
10:48:35 -0300

1

BRENA
TREVIZANI: 1 1943794 782

IDENTIFICAÇÃO

Prefeitura Munícipaí de São Domingos do Norte

EXERCICIO

2024

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS EM ALMOXARIFADO

A Comissão de Inventário. instituída pelo(a) PORTARIA nº 8.511 de 06 de dezembrº de 2022, publicada no Diário '

OficIaI de 07 de dezembro de 2022, declara para os devidos fins que reaIizou (: Inventário Anual de Bens em 3

ALMOXARIFADO. registrado no processo administrativo nº 792612022. tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
Saldo de Bens em ALMOXARIFADO

265.517,59 265.517,59 0,00

NOTA EXPLICATIVA

NÃO HÁ DIVERGÉNCIA ENTRE () SALDO DE ALMOXARIFADO E O SALDO CONTÁBIL APURADO.

/*ag % ,.
Alexandra Torezani (Membro)

São Domingos do Norte, 31 de dezembro de 2024.

Rozinelia Bonezi Pereira(MernbrO)& , .
Feiípe Mattos de OIiveíra(MembrO)

%IÁZEWQ . ,
Delia Schneideõíangel (Menfbro)

éh,“ ”« ,,,/ML..
Ó'âmar PIantaGinha (Presidente)

Versão 04

		2025-03-25T10:52:16-0300
	ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA:77571185734

		2025-03-25T10:52:51-0300
	BRENA TREVIZANI:11943794782